
Reality Vysočina s.r.o. Beckovského 2045, 580 01 Havlíčkův Brod , Tel.: 722 774 534, E-mail: info@realityvysocina.com, web: www.realityvysocina.com

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 4889

Pěkná chata 2+1 Šachotín u Šlapanova
58001, Šlapanov

1 740 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK a
právního servisu

Vyřizuje
Radek Peřina
Tel.: 722 774 534
GSM: +420777587965
E-mail:
radek.perina@tiscali.cz

Zastavěná plocha: 58 m2 Užitná plocha: 58 m2

Plocha parcely: 1095 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Topení: Lokální - tuhá paliva Ostatní rozvody: Kabelová televize
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velmi pěkná dřevěná chata 2+1 na vlastním pozemku o výměře 1.095 m2 nacházejí se na
hezkém a klidném místě mimo hlavní silnici obce, kolaudace chaty proběhla v r. 1995, zavedena obecní voda, elektřina
220 + 380 V, koupelna se sprchovým koutem, samostatné splachovací WC, elektrický bojler na ohřev teplé vody,
septik, na hranici pozemku je plynová přípojka s možností napojení, nad celou chatou se nachází půda s úložným
prostorem. Vytápění je zajištěno krbovými kamny na dřevo, která vytopí bez problémů celou chatu. Dispozice chaty:
velká prosklená veranda, která je navíc podsklepená, dále chodba, ze které se vchází na WC, do koupelny, kuchyně,
obýváku a ložnice. Chata je v dobrém průběžně udržovaném stavu s velkou zahradou a je ihned volná k nastěhování.
Do chaty je také zavedená kabelovka a internet. Možnost financování hypotékou nebo stavebním spořením - rádi Vám
pomůžeme vše vyřídit.


